中南财经政法大学关于做好2008年上半年博士学位论文双盲评审工作的通知
校内各有关学院：

根据《中南财经政法大学博士学位论文双盲评审试行办法》（中南大研字[2007]9号，以下简称“《办法》”）文件精神，为了保证和提高博士学位论文质量，建立健全博士研究生培养质量监控机制，进一步提高学位与研究生教育的整体水平，现将我校做好2008年上半年博士学位论文双盲评审工作（以下简称“双盲评审”）的有关事项通知如下：
一、双盲评审的抽取范围

凡拟在2008年上半年参加论文答辩和申请学位的博士研究生学位论文，均为此次双盲评审抽取范围。在此名单之外的博士研究生，均不得参加学校此批次博士论文答辩及学位申请程序。
二、双盲评审程序及工作日程安排
双盲评审程序按照《办法》之规定执行，双盲评审工作日程安排详见附件1。
三、双盲评审有关工作说明

1.学校对拟在2008年上半年参加论文答辩的博士学位论文，分学院按照30％的比例，随机抽取确定参加双盲评审论文（以下简称“参评论文”）。未参加双盲评审的学位论文，根据研究生部、学院的规定正常参加论文答辩。
2.对学校双盲评审工作管理机构与职责、对双盲评审结果的处理等，按照《办法》之规定执行。

3. 参评论文可不再参加博士学位论文同行专家通讯评阅。
附件：
1.  2008年上半年双盲评审程序及工作日程安排；

2. 《申请博士论文答辩资格审查名单》（请各学院从附件中下载填写）；

3. 《博士学位论文自评表》（请各学院在12月3日到5日到研究生部学位办领取）。

中南财经政法大学
二〇〇七年十一月三十日
PAGE
1